

Årsredovisning
för
Taxi i Lemunda AB
559176-6083

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alessandro Lukic, Styrelseledamot
2025-08-26

Styrelsen för Taxi i Lemunda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver person och budtransporter inom Östergötlands län och är kopplat till en taxibeställningscentral. Företaget har sitt säte i Motala.

(Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 122	1 902	2 004	1 811
Resultat efter finansiella poster	558	397	184	264
Soliditet (%)	45,9	59,1	47,6	54,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 392	372 396	406 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		372 396	-372 396	0
Årets resultat			331 030	331 030
Belopp vid årets utgång	50 000	6 004	331 030	387 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 003
årets vinst	331 030
	337 033
disponeras så att i ny räkning överföres	337 033
	337 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 121 996	1 901 684
Övriga rörelseintäkter		16 226	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 138 222	1 901 684
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-512 886	-345 790
Övriga externa kostnader		-61 590	-55 938
Personalkostnader	2	-838 972	-960 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-151 473	-123 231
Summa rörelsekostnader		-1 564 921	-1 485 758
Rörelseresultat		573 301	415 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 306	-18 677
Summa finansiella poster		-15 272	-18 615
Resultat efter finansiella poster		558 029	397 311
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	73 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	73 000
Resultat före skatt		418 029	470 311
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 999	-97 915
Årets resultat		331 030	372 396

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

747 190

258 931

Summa materiella anläggningstillgångar

747 190

258 931

Summa anläggningstillgångar

747 190

258 931

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

175 997

97 242

Övriga fordringar

14 615

3 632

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 700

4 237

Summa kortfristiga fordringar

196 312

105 111

Kassa och bank

Kassa och bank

229 338

390 439

Summa kassa och bank

229 338

390 439

Summa omsättningstillgångar

425 650

495 550

SUMMA TILLGÅNGAR

1 172 840

754 481

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 003

-16 393

Årets resultat

331 030

372 396

Summa fritt eget kapital

337 033

356 003

Summa eget kapital

387 033

406 003

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

50 000

Summa obeskattade reserver

190 000

50 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

252 498

19 357

Summa långfristiga skulder

252 498

19 357

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

140 663

120 000

Skatteskulder

63 730

74 821

Övriga skulder

28 811

46 590

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 105

37 710

Summa kortfristiga skulder

343 309

279 121

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 172 840

754 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	707 040	220 083
	707 040	220 083

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	616 155	616 155
Inköp	639 732	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 255 887	616 155
Ingående avskrivningar	-357 224	-233 993
Årets avskrivningar	-151 473	-123 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-508 697	-357 224
Utgående redovisat värde	747 190	258 931

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-08-21

Motala

Alessandro Lukic
Alessandro Lukic

2025-08-21